
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 21.11.2022 г.    г. Тайшет    №1005 
 

О внесении изменений в Перечень 
должностей муниципальной службы 
администрации Тайшетского городского 
поселения, после увольнения с которых 
граждане, замещавшие должности 
муниципальной службы, обязаны в течение 
двух лет со дня увольнения с 
муниципальной службы сообщать 
представителю нанимателя (работодателю) 
сведения о последнем месте работы, 
утвержденный постановлением 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 15 декабря 2017 года №1447 

 

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Тайшетского 
городского поселения, руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского 
городского поселения от 28 июня 2018 года №59 «Об утверждении структуры 
администрации Тайшетского городского поселения в новой редакции», Положением «Об 
администрации Тайшетского городского поселения», утвержденным решением Думы 
Тайшетского городского поселения от 30 августа 2018 года №63, администрация 
Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы 
администрации Тайшетского городского поселения, после увольнения с которых 
граждане, замещавшие должности муниципальной службы, обязаны в течение двух лет со 
дня увольнения с муниципальной службы сообщать представителю нанимателя 
(работодателю) сведения о последнем месте работы, утвержденный постановлением 
администрации Тайшетского городского поселения от 15 декабря 2017 года №1447, 
изложив его в новой редакции (приложение). 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.): 

2.1. Довести до сведения муниципальных служащих администрации Тайшетского 
городского поселения, замещающих должности муниципальной службы, включенные в 
утверждаемый перечень, настоящее постановление в течение двух недель после его 
издания под роспись. 

2.2. Опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Тайшетского 
городского поселения       А.С. Кузин 
Исп.: М.М. Шилова 
тел.2-08-63 



Приложение 
к постановлению администрации 

Тайшетского городского поселения 
от 21 ноября 2022 года №1005 

 
П Е Р Е Ч Е Н Ь 

должностей муниципальной службы администрации Тайшетского городского поселения, 
после увольнения с которых граждане, замещавшие должности муниципальной службы, 

обязаны в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы сообщать 
представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте работы 

 
№ 

 п/п 
Группа 

должностей 
Должность, структурное подразделение 

1 Главная Первый заместитель главы Тайшетского городского поселения 
2 Главная Заместитель главы Тайшетского городского поселения 
3 Ведущая Начальник отдела по организационной работе, контролю и 

делопроизводству 
4 Ведущая Заместитель начальника отдела по организационной работе, контролю и 

делопроизводству 
5 Ведущая Начальник финансового отдела 
6 Ведущая Начальник отдела исполнения сметы расходов 
7 Ведущая Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом 
8 Ведущая  Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства 
9 Ведущая  Начальник отдела по архитектурно-строительным вопросам и 

благоустройству  
10 Ведущая Начальник отдела по правовой работе  
11 Ведущая  Начальник отдела муниципального контроля 
12 Ведущая Начальник Управления экономики 
13 Ведущая Заместитель начальника управления – начальник отдела по 

экономической политике, муниципальному заказу и муниципальным 
услугам 

14 Старшая Консультант отдела по экономической политике, муниципальному заказу 
и муниципальным услугам управления экономики 

15 Старшая Консультант отдела по управлению муниципальным имуществом 

16 Старшая Консультант отдела по архитектурно-строительным вопросам и 
благоустройству 

17 Старшая Консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства 

18 Старшая Консультант отдела по правовой работе  

19 Старшая Консультант финансового отдела по работе с доходной частью бюджета 

20 Старшая Консультант финансового отдела по внутреннему контролю 

21 Старшая  Консультант отдела исполнения сметы расходов 

22 Младшая Главный специалист отдела по экономической политике, 
муниципальному заказу и муниципальным услугам управления 
экономики 

23 Младшая Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом 

24 Младшая Главный специалист отдела по архитектурно-строительным вопросам и 
благоустройству 

25 Младшая Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства 

 
Начальник отдела по организационной работе,  
контролю и делопроизводству администрации  
Тайшетского городского поселения В.Д.Бычкова 


